令和６年１０月１１日

保護者様

水上村立水上学園

校長 東 篤哉

「水上村福祉と文化のつどい」参加について（お知らせ）

仲秋の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た、平素より本校教育活動にご理解とご支援をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度も地域行事への参加を通して、郷土を愛する心を高めるなどの目的で、水上

村福祉と文化のつどいに下記のとおり、参加を計画しました。

つきましては、参加生徒の交通手段等を確認するために、下の「参加承諾書」をご記

入の上、１０月２２日（火）までに承諾書の提出をお願いいたします。

記

１ 日 時  令和６年１０月２７日（日）９：００～１１：００

２ 場 所  水上村民体育館

３ 参加者  全校生徒

４ 内 容  ステージ発表 前期課程：１・２年生ダンス、鼓笛「学園天国」

後期課程：全校合唱「ふるさと」「Believe」

        展 示 発表 美術作品 技術作品他

５ 日 程

６ 参加方法 徒歩、保護者の送迎、自転車のいずれか

７ 諸注意

   ・後期課程の生徒服装は、冬の制服及び白ソックスを着用する。

   ・前期課程の児童の持参物、服装等については、後日担任よりお知らせいたします。

   ・自転車を利用する場合は、ヘルメット・タスキを着用し、交通ルールを守る。

福祉と文化のつどい 参加承諾書

福祉と文化のつどいに （  参加します  ・  参加しません ）

※いずれかに○をつけてください。

  参加する際の交通手段をお知らせください。※いずれかに○をつけてください。

●往路の交通手段  （ 徒歩  保護者の送迎  自転車 ）

●復路の交通手段  （ 徒歩  保護者の送迎  自転車 ）

令和６年１０月  日

（  ）年 児童・生徒名            保護者名                   印

【前期課程】

９：４０ 岩野小体育館集合

９：４５ 着替え・準備・練習

１０：２０ 村民体育館へ移動・待機

１０：３５ 前期課程発表

１０：５０ 発表終了予定

１１：００ 岩野小体育館集合

着替え・片付け・諸連絡

各自解散

【後期課程】

８：５０ 旧岩野小学校音楽室集合（変更）

９：００ 練習

９：５０ 整列(村民体育館舞台袖)・待機

９：５５ 後期課程発表

１０：１０ 発表終了予定

      会場外で集合・諸連絡

１０：５０ 鼓笛発表観覧後、各自解散